
รายชื่อผู้ประสานงานแผนแม่บทภายใต้ยุทธศาสตร์ชาติของ สศช. ตามหนว่ยงาน 
 

  หน่วยงาน 
หน่วยงานในสังกัด

(หน่วย) 
ชื่อเจ้าหน้าที่ อีเมล์ เบอร์ต่อ 

1 ส ำนักนำยกรัฐมนตรี  34 
นำงสำวเปมนีย์  สังวรณ์ Pemanee@nesdc.go.th   

นำยธำรินทร์  สุขเนำว์ Taryn@nesdc.go.th   

2 กระทรวงกลำโหม  7 นำงสำวอัญชรำภรณ์  ไทยทอง Auncharaporn@nesdc.go.th 6224 

3 กระทรวงกำรคลัง 13 นำงสำวฮำลีหม๊ะต์  สำและอำรง Haleemah@nesdc.go.th 6237 

4 กระทรวงกำรต่ำงประเทศ 14 นำงสำวณัฐชพร  พรหมค ำ Natchaphorn@nesdc.go.th 6247 

5 กระทรวงกำรพัฒนำสังคมและควำมมั่นคงของมนุษย์ 7 นำงสำวจิรำรัตน์  มีชนะ Jirarat@nesdc.go.th 6239 

6 กระทรวงกำรท่องเที่ยวและกีฬำ 5 นำงสำวธิดำรัตน์  รัตนพงษ์ Tidarat@nesdc.go.th 6234 
7 กระทรวงเกษตรและสหกรณ์ 18 นำยมีคุณ  อนันต์ตระกำร หอมสุข meekoon@nesdc.go.th 6221 
8 กระทรวงคมนำคม 10 นำงสำวพิมพ์ชนก  นำคช่วย Pimchanok.n@nesdc.go.th 6233 

9 กระทรวงทรัพยำกรธรรมชำติและสิ่งแวดล้อม 12 นำงสำวเก็จมนี  ถินถนอม Ketmanee.t@nesdc.go.th  

10 กระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม 8 นำงสำวปัญจพร  ประสงค์ส ำเร็จ Panjaporn@nesdc.go.th 6225 

11 กระทรวงพลังงำน 8 นำงสำวกมลชนก  รักษำวงศ์ Kamonchanok.r@nesdc.go.th 6233 

12 กระทรวงพำณิชย์ 10 นำยพัธนันท์  ศรีเมือง Patthanan@nesdc.go.th 6240 

13 กระทรวงมหำดไทย 7 นำงสำวภำสินี  ศรีสมบูรณ์ Pasinee@nesdc.go.th 6244 

14 กระทรวงยุติธรรม 13 นำงสำววรัญญำ  พ่ึงสุข Warunya@nesdc.go.th 6231 

15 กระทรวงแรงงำน 6 นำงสำวพัชำวดี  สุนทร  Patchawadee@nesdc.go.th  

16 กระทรวงวัฒนธรรม 9 นำยกันต์  นำคอนันต์พิศำล Kan.n@nesdc.go.th 6232 

17 กระทรวงกำรอุดมศึกษำ  วิทยำศำสตร์ วิจัยและ นวัตกรรม 98 
นำงสำวำดฝัน   ม่วงอ่ ำ wadfun@nesdc.go.th  6236 
นำยบุณยกร  โล่พัฒนะกิจ  Boonyakorn@nesdc.go.th  

18 กระทรวงศึกษำธิกำร 12 นำงสำวอุทุมพร เชิดสุริยำ Utumporn@nesdc.go.tj   

19 กระทรวงสำธำรณสุข 16 นำงสำวอังวรำ   จ้อยสองศรี Angwara@nesdc.go.th 6223 

20 กระทรวงอุตสำหกรรม 8 นำงสำวสงวนลักษณ์  แซ่เง่ำ Sanguanlak@nesdc.go.th 6238 

21 
ส่วนรำชกำรไม่สังกัดส ำนักนำยกรัฐมนตรี กระทรวง หรือ
ทบวง 

29 
 

นำยจักรพันธ์  ชัยสิทธิ์ Charkkapun@nesdc.go.th 6246 
นำยธนภูมิ  กำลพงษ์นุกุล  Tanapoom.k@nesdc.go.th   

22 รัฐวิสำหกิจ 70 
นำยณภัทร  เจียวิริยบุยญำ Naphat.c@nesdc.go.th   

นำงสำวสุวรรณมณี  มะสุวรรณ Suwanmane@nesdc.go.th  

23 จังหวัดและกลุ่มจังหวัด 94 
นำงสำวชลิตำ นำคข ำ Chalita@nesdc.go.th  
นำงสำวปวีณำ  ประวัติวิไล  Paweena.p@nesdc.go.th  

 

หมายเหตุ: เบอร์ติดต่อประสานงาน 02 280 4085 Fax 02 280 6384/ 02 628 2858 
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